ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 83                                23 ноября 2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 108

    с.Калтай                                22 ноября 2007 года

                                                                                     30-е собрание  I-го созыва

О содержании собак на привязи
жителями Калтайского сельского поселения

Рассмотрев заявление Кашаевой А.П., проживающей по адресу: д.Кандинка, пер.Гагарина,
д.1,  о  беспривязном содержании собак,  в  соответствии со  ст.16  Закона  Томской  области  «Об
административной ответственности за правонарушения, посягающие на общественный порядок на
территории Томской области» от 09.11.2001 г. № 117-ОЗ,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Информировать население сельского поселения о наказуемости  за беспривязное содержание

собак.

2. Предупредить владельцев собак об административной ответственности, наступающей за бес-

привязное содержание собак.

3. Направить решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, регистрации в

установленном порядке и опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Калтайского сельского по-

селения».

Председатель
Совета Калтайского сельского поселения            В.П. Салата

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 108